POWIATOWY URZAD PRACY

Ignace
42-B

nacego Kragickiego 17 A
00 BEDZIN

Lp.

KOD PVC

48820000-2
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722663000-6
71356300-1
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| 64113000-1

85121000-3
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Dostawa z ustuga

Rodzaj (ustuga/
dostawa/robota
budowlana)

Ustuga

Ustuga

Usluga

Usluga

Dostawa

Przewidywany tryb
postgpowania

" PLAN ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

NAROK 2018

Przedmiot zaméwienia publicznego oraz orientacyjna
jego warto$é netto

Orientacyjna wartosé
netto zamdwienia

w EURO

Planowany termin
postepowania

KOREKTY W
| PLANOWANYCH
ZAMOWIENIACH

Przetarg nieograniczony

Postepowanie w trybie art. 1380
PZP
- przedmiotem zamowienia jest
ushuga spoleczna, a jej wartosé
jest mnigjsza niz kwoty
okreslone w art. 138g ust. 1 PZP

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Dostaweg serwerow, macierzy, systemu NAS, UPS-a,
oprogramowania oraz kompleksowa usluge wdrozenia systemu
informatycznego
Orientacyjna warto$é netlo zamowienia:
208,000,00 PLN

Swiadezenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym dla Powiatowego Urzedu Pracy w Bedzinie
Orientacyjna wartos¢ netto zamowienia:
210.000,00 PLN

Przeprowadzenie badan lekarskich, psychologicznych
1 specjalistycznych badan psychologicznych dla osab
uprawnionych: pracownikow Powiatowego Urzgdu Pracy
w Bedzinie, osob bezrobotnych i poszukujacych pracy
zarejestrowanych w Powiatowym Urzedzie Pracy w Bedzinie.
Zastosowanie zasady konkurencyjnosci.
Orientacyjna warto$¢ netto zamowienia: 52,000,00 PLN

Usluga przesylania lub dystrybucji oraz sprzedazy energii
elektrycznej na potrzeby Powiatowego Urzedu Pracy w
Bedzinie.

Orientacyjna wartos¢ netto zamowienia: 38.000,00 PLN

Swiadezenie uslugi ochrony budynku Powiatowego Urzedu
Pracy w Bedzinie oraz mienia znajdujacego sig¢ w obiekcie
| chronionym
Orientacyjna wartosé netto zamowienia:
52.000,00 PLN

Systematyczne dostarczanie do Powiatowego Urzedu Pracy w
| Bedzinie czasopism i prasy dostgpne) na rynku przez Dostawee.
Orientacyjna wartos¢ netto zamowienia:
5.500,00 PLN

48.240,83 euro

48.704,69 euro

12.060,21 euro

8.813,23 euro

12.060,21 euro

1.275,60 euro

1T kwartal

1V kwartal

IV kwartal

1V kwartal

1V kwartat

IV kwartal
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